
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                  № 793-10/VIII                      30 червня 2021р. 
 

 

Про поділ об’єкта нерухомого майна 
 

Керуючись Конституцією України, Цивільним кодексом України, 
законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновок  Обласного комунального підприємства «Софіївське БТІ» щодо 
технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна, селищна рада 
вирішила: 

 

1.Здійснити поділ об’єкта нерухомого майна будівлі гуртожитку, 
загальною площею 244,3 кв.м., розташованої за адресою: 

Дніпропетровська область, Софіївський район, смт Софіївка, вул. 
Карпенка, 1, корпус 10. 

2. Визначити склад новоутворених об’єктів нерухомого майна: 

-  квартира №1, загальна площа 73,5 кв.м., житлова площа 37,7 кв.м., 
адреса: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт Софіївка, вул. 
Карпенка 1, корпус 10, квартира 1; 

-  гуртожиток, загальна площа 98,0 кв.м., житлова площа 96,0 кв.м., 
адреса: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт Софіївка, вул. 
Карпенка, 1, корпус 10. 

-  квартира № 2, загальна площа 72,8, кв. м., житлова площа 37,9 
кв.м., адреса: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт 
Софіївка, вул. Карпенка, 1, корпус 10, квартира 2. 

3. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради: 
3.1. замовити Обласному комунальному підприємству «Софіївське 

бюро технічної інвентаризації» проведення технічної інвентаризації та 
виготовлення технічних паспортів об’єктів нерухомого майна зазначених 
у п.2 цього рішення; 

3.2. здійснити державну реєстрацію зазначених об’єктів нерухомого 
майна; 



3.3. замовити переоцінку майна для цілей бухгалтерського обліку та 
здійснити відображення в регістрах бухгалтерського обліку; 

3.4. внести об’єкти нерухомого  майна до Реєстру майна комунальної 
власності Софіївської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
 

     Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ  


